ir visos kitos išlaidos, kurios Rangovui priklauso pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei

šios Sutarties nuostatas.

2.4. Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Rangovui, priklauso nuo vykdant Sutartį užsakytų atlikti ir

tinkamai atliktų Darbų apimties, bet neturi viršyti – 1 331 000,00 Eur (vienas milijonas trys šimtai trisdešimt vienas

tūkstantis eurų, 00 ct) su PVM. Užsakovas neįsipareigoja įsigyti darbų už visą nurodytą Sutarties kainą. Sutarties

kaina yra maksimali suma, už kurią Užsakovas gali įsigyti darbų Sutarties 2.2 punkte nustatytais darbų įkainiais.

Išankstinis mokėjimas už atliktus darbus nenumatomas.